
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM TB WGT PRICE C/KG

500 Flock Hill Station 13 Angus Steer Calves HL C10 270 $1,830.00 $6.78

501/02/03 Flock Hill Station 49 Angus Steer Calves HL C10 240 $1,580.00 $6.58

504/05/06 Flock Hill Station 42 Angus Steer Calves HL C10 221 $1,470.00 $6.65

507 Flock Hill Station 18 Angus Steer Calves HL C10 171 $1,290.00 $7.54

508/509 Brooksdale Station 28 Angus Steer Calves HL C10 265 $1,740.00 $6.57

510 - 514 Brooksdale Station 77 Angus Steer Calves HL C10 237 $1,540.00 $6.50

515/516 Brooksdale Station 36 Angus Steer Calves HL C10 203 $1,480.00 $7.29

517 Brooksdale Station 9 Angus Steer Calves HL C10 154 $1,110.00 $7.21

518 Brooksdale Station 16 AH x Steer Calves HL C10 272 $1,740.00 $6.40

519 Brooksdale Station 8 AH x Steer Calves HL C10 234 $1,540.00 $6.58

520 The Lakes Station 17 Angus Steer Calves HL C10 259 $1,710.00 $6.60

521 The Lakes Station 16 Angus Steer Calves HL C10 227 $1,560.00 $6.87

522 The Lakes Station 19 Angus Hereford x Steer Calves HL C10 276 $1,950.00 $7.07

523/524 The Lakes Station 38 Angus Hereford x Steer Calves HL C10 254 $1,720.00 $6.77

525 The Lakes Station 10 Angus Hereford x Steer Calves HL C10 211 $1,480.00 $7.01

526/527/528 Glenthorne Station 44 Angus Steer Calves HL C10 231 $1,660.00 $7.19

529/530/531 Glenthorne Station 50 Angus & AH x Steer Calves HL C10 211 $1,500.00 $7.11

532 Glenthorne Station 17 Angus & AH x Steer Calves HL C10 183 $1,400.00 $7.65

533 Glenthorne Station 6 Angus Steer Calves HL C10 131 $1,000.00 $7.63

535/536 Gola Peaks 26 Angus Steer Calves HL C10 240 $1,620.00 $6.75

537/538/539 Gola Peaks 49 Angus Steer Calves HL C10 206 $1,460.00 $7.09

540 Gola Peaks 12 Angus Steer Calves HL C10 163 $1,300.00 $7.98

541 High Peak Station 18 AH x Steer Calves HL C10 234 $1,620.00 $6.92

542 High Peak Station 15 AH x Steer Calves HL C10 193 $1,460.00 $7.56

543 Alpine Flat 12 Angus & AH x Steer Calves HL C10 261 $1,800.00 $6.90

544/545 Alpine Flat 25 Angus Steer Calves HL C10 229 $1,590.00 $6.94

546 HA Faulkner 13 Angus Steer Calves HL C10 263 $1,740.00 $6.62

547 Glenburn Station 14 Angus Steer Calves HL C10 257 $1,680.00 $6.54

548/549/613 Glenburn Station 52 Angus Steer Calves HL C10 235 $1,500.00 $6.38

550/551 Rockwood Farm 23 Angus Steer Calves HL C10 272 $1,860.00 $6.84

552 Rockwood Farm 4 Angus Steer Calves HL C10 180 $1,420.00 $7.89

553/554 The Deans Collective 23 Angus Steer Calves HL C10 275 $1,880.00 $6.84

555/556 Long Spur 21 AH x Steer Calves HL C10 255 $1,740.00 $6.82

557 Altonbrook Farm 13 Angus Steer Calves HL C10 160 $1,340.00 $8.38

558 Altonbrook Farm 11 Angus Steer Calves HL C10 129 $1,040.00 $8.06

559 Glenburn Station 18 Angus & AH x Steer Calves HL C10 206 $1,440.00 $6.99

560 Longspur 5 AH x Steer Calves HL C10 222 $1,560.00 $7.03

561 High Peak Station 18 Charolais x Steer Calves HL C10 242 $1,640.00 $6.78

562/563 High Peak Station 23 Charolais x Steer Calves HL C10 204 $1,500.00 $7.35

564 The Lakes Station 14 Charolais x Steer Calves HL C10 257 $1,760.00 $6.85

565 The Lakes Station 14 Charolais x Steer Calves HL C10 225 $1,610.00 $7.16

567 High Peak Station 16 Hereford Steer Calves HL C10 188 $1,390.00 $7.39

568 High Peak Station 8 Hereford Steer Calves HL C10 154 $1,200.00 $7.79

High Country Calf Sale 23 April 2026                                                                                                                                                                             
Commencing at 1.00pm



PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM TB WGT PRICE C/KG

569 The Lakes Station 10 Hereford Steer Calves HL C10 275 $1,870.00 $6.80

570/571 The Lakes Station 21 Hereford Steer Calves HL C10 257 $1,700.00 $6.61

572/573 The Lakes Station 26 Hereford Steer Calves HL C10 227 $1,590.00 $7.00

574 The Lakes Station 8 Charolais x Heifer Calves HL C10 258 $1,580.00 $6.12

575/576 The Lakes Station 22 Charolais x Heifer Calves HL C10 231 $1,460.00 $6.32

577 The Lakes Station 9 Charolais x Heifer Calves HL C10 197 $1,280.00 $6.50

578/579 High Peak Station 27 Charolais x Heifer Calves HL C10 232 $1,480.00 $6.38

580 High Peak Station 15 Charolais x Heifer Calves HL C10 190 $1,250.00 $6.58

581 Flock Hill Station 12 Angus Heifer Calves HL C10 193 $1,060.00 $5.49

582 Flock Hill Station 13 Angus Heifer Calves HL C10 177 $1,020.00 $5.76

583/612 Glenburn Station 22 Angus & AH x Heifer Calves HL C10 246 $1,360.00 $5.53

584/585 Glenburn Station 38 Angus & AH x Heifer Calves HL C10 222 $1,220.00 $5.50

586/631 Glenburn Station 28 Angus & AH x Heifer Calves HL C10 201 $1,140.00 $5.67

587/615 The Deans Collective 27 Angus Heifer Calves HL C10 262 $1,370.00 $5.23

588 The Lakes Station 13 AH x Heifer Calves HL C10 268 $1,480.00 $5.52

589/590 The Lakes Station 39 AH x Heifer Calves HL C10 237 $1,500.00 $6.33

591 The Lakes Station 19 AH x Heifer Calves HL C10 209 $1,270.00 $6.08

592 The Lakes Station 16 Angus Heifer Calves HL C10 199 $1,180.00 $5.93

593 Glenthorne Station 19 Angus Heifer Calves HL C10 169 $1,030.00 $6.09

594 Rockwood Farm 10 Angus Heifer Calves HL C10 242 $1,360.00 $5.62

595 Longspur 9 AH x Heifer Calves HL C10 208 $1,140.00 $5.48

596 High Peak Station 14 AH x Heifer Calves HL C10 172 $1,100.00 $6.40

597 Alpine Flat 9 Angus & AH x Heifer Calves HL C10 261 $1,440.00 $5.52

598/614 Alpine Flat 25 Angus & AH x Heifer Calves HL C10 227 $1,360.00 $5.99

599 Alpine Flat 14 Angus & AH x Heifer Calves HL C10 195 $1,100.00 $5.64

600 Altonbrook Farm 19 Angus Heifer Calves HL C10 164 $960.00 $5.85

601 Altonbrook Farm 9 Angus Heifer Calves HL C10 132 $780.00 $5.91

603 High Peak Station 20 Hereford Heifer Calves HL C10 176 $960.00 $5.45

604 High Peak Station 12 Hereford Heifer Calves HL C10 161 $900.00 $5.59

605 Longspur 11 Hereford Heifer Calves HL C10 176 $950.00 $5.40

606 HA Faulkner 8 AH x Heifer Calves HL C10 213 $1,280.00 $6.01

607 High Peak Station 8 HA x M/Sex (3S/5H) HL C10 146 $1,060.00 $7.26

608 High Peak Station 6 Hereford Heifer Calves HL C10 125 $920.00 $7.36

609 Glenburn Station 3 AH x M/Sex (1S/2H) HL C10 237 $1,350.00 $5.70

610 Brooksdale Station 3 Hereford x Steer Calves HL C10 176 $1,440.00 $8.18

611 Alpine Flat 4 Angus M/Sex (2S/2H) HL C10 169 $1,060.00 $6.27
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